Товариство має власний вебсайт, на якому розміщується інформація, що підлягає 

оприлюдненню відповідно до чинного законодавства України. 

3.13. Обов’язки акціонерів встановлюються виключно законом. 

4. СТАТУТНИЙ КАПІТАЛ ТОВАРИСТВА 

4.1. Розмір статутного капіталу Товариства становить 1 799 620,00 (один мільйон сімсот дев'яносто 

дев’ять тисяч шістсот двадцять) гривень 00 копійок, який поділено на 2 278 (дві тисячі двісті сімдесят 

вісім) штук простих іменних акцій номінальною вартістю 790 (сімсот дев’яносто) гривень кожна акція. 

4.2. Товариство не здійснювало публічної пропозиції акцій. 

4.3. У разі прийняття загальними зборами Товариства рішення про здійснення публічної пропозиції